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Dotyczy: ogłoszenia postępowania konkursowego w zakresie programu lekowego B.162 
„Leczenia pacjentów z kardiomiopatią (ICD- 10: E85,I42.1)”.

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na prośbę w sprawie o ogłoszenie postępowania konkursowego w zakresie 

programu lekowego B.162 „ Leczenie pacjentów z kardiomiopatią (ICD- 10: E85,I42.1)”, 

informujemy, że z uwagą i zrozumieniem przyjęliśmy argumenty dotyczące potrzeby leczenia 

pacjentów w nowym programie lekowym.

Chcemy podkreślić, że staramy się zabezpieczyć dostępność do świadczeń zdrowotnych na 

optymalnym poziomie, z uwzględnieniem możliwości wykonywania specjalistycznych usług 

gwarantujących wysoką jakość i bezpieczeństwo naszych pacjentów, jednakże nasze działania 

muszą uwzględniać możliwości wynikające z planu finansowego Oddziału na dany rok.

Ogłoszenie postępowania konkursowego w powyższym zakresie, nastąpi w możliwie 

najbliższym terminie, a wszelkie informacje dotyczące nowych postępowań oraz warunków 

wymaganych dla świadczeniodawców ubiegających się o zawarcie umów, zamieszczone będą 

na stronie internetowej Oddziału (www.nfz-gdansk.pl - w zakładce Dla świadczeniodawcy > 

Kontraktowanie).

Natomiast do czasu zakontraktowania w województwie pomorskim nowego programu 

lekowego pacjenci, kwalifikujący się do programu lekowego będą mieli możliwość korzystania 

z leczenia w ośrodkach, w których zostały już zawarte umowy, na terenie całego kraju. 
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Najszybciej umowy będą zawarte w województwie kujawsko – pomorskim (planowana data 

zawarcia umowy to 1 października 2024 roku).

Szczegółowe informacje dotyczące konkretnych ośrodków w Polce można sprawdzić na 

stronie internetowej pod adresem: https://gsl.nfz.gov.pl/GSL/GSL/ProgramyLekowe

Z wyrazami szacunku

Dyrektor
Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia
Jacek Pilarczyk

/Dokument podpisany elektronicznie/

Kontakt

Violetta Kozikowska, tel. (58) 32 18 608, e-mail violetta.kozikowska@nfz-gdansk.pl
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